



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Active Investment Group ApS

**Gammel Kongevej 39 E, 1.th.
1610 København V**

CVR nr. 25 78 76 17

**Årsrapport for 2016
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017
Dirigent

Navn: Kristian Hartvig Stiesmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Active Investment Group ApS
Gammel Kongevej 39 E, 1.th.
1610 København V

CVR nr.: 25 78 76 17
Stiftet: 7. december 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kristian Hartvig Stiesmark, Hilmar Baunsgaards Boulevard 34, 2300
København S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 388, og et underskud på t.kr. 388 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets resultat har i regnskabsåret været påvirket af den økonomiske tilbagegang i datterselskabet, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -388.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	1	164.888	0
Materielle anlægsaktiver i alt		164.888	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	790.535	1.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	83	70
Finansielle anlægsaktiver i alt		790.618	1.373
Anlægsaktiver i alt		955.506	1.373
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		44	0
Tilgodehavender i alt		44	0
Likvide beholdninger		119.336	90
Omsætningsaktiver i alt		119.380	90
Aktiver i alt		1.074.886	1.463

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	603.035	980
Overført resultat	340.351	351
Egenkapital i alt	1.068.386	1.456
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	6.500	7
Gældsforpligtigelser i alt	6.500	7
Passiver i alt	1.074.886	1.463

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>980.406</u>	<u>351.287</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-377.371</u>	<u>-10.936</u>
	<u>0</u>	<u>-377.371</u>	<u>-10.936</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>603.035</u>	<u>340.351</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.068.386</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	164.888	0
Anskaffelsessum, ultimo	164.888	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.888	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125
Værdireguleringer, primo	1.177.906	1.104
Årets resultat efter skat	-377.371	399
Udbytte fra kapitalandele	-135.000	-325
Opskrivninger, ultimo	665.535	1.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	790.535	1.303
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	69.790	53
Afgang i årets løb	-68.905	0
Anskaffelsessum, ultimo	885	53
Opskrivninger i året	0	17
Opskrivninger, ultimo	0	17
Årets nedskrivninger	-802	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-802	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83	70